q pla. est. a. vel. b. Similiter nō sequitur. a. et b. sunt ista  
 igitur. a. est hoc et b. est istud: sed bene sequit̄ igit̄. a. ē hoc  
 vel istud et b. est hoc vel istud: qz volo per p̄mū hoc de/  
 monstrare for. et per s̄m istud ponendo q. b. sit for. et a.  
 pla. et si variatur cōsequētia varietur casus. quare etc.  
**C**etero tertio notanter sine ipsius p̄dicati appositū aliq̄ de  
 terminatōe: qz nō sequit̄ for. et pla. sunt dñs isti? civitatis  
 ergo for. est dñs isti? civitatis et pla. est dñs istius civitatis.  
 ponat. n. q. for. est dñs medietatis et pla. alter? medietat/  
 tis: ita q. nullus eoz sit dñs totius. et sic ahs est vez et p̄s  
 est falsum. **C** S̄c̄ nō sequit̄ ista fuerit curretia per totū  
 a. spaciū igit̄ illud fuit currens per totū. a. sp̄m et illud fuit  
 currens per totū. a. sp̄m. pono. n. q. a. sp̄m fuit pertrās/  
 tum. a. b. et c. sic q. b. pertrāsuit vnā medietatē et c. aliā  
 quo posito p̄s p̄ssim nō valere. **C** Ex hac regula sequit̄  
 hanc p̄ctōnē esse ipsosibiles. a. et b. sunt hoies et tñ nec. a.  
 est hō vel hoies nec. b. ē hō vel hoies. posito q. a. sit duo  
 capita duoz hoium. b. vō residuū: nec sequit̄ isti sunt ho/  
 mines et isti sunt. a. et b. ergo. a. et b. sunt hoies: sed bene  
 sequit̄ igit̄ aliqua q̄ sunt. a. et b. sunt hoies vbi s̄a li aliq̄ stat  
 collectivē rōne restrictōis relatiui. **C** Et nota. q. t̄ nō seq̄  
 tur. a. et b. sunt hoies igit̄. a. est hō et b. est hō. posito q. a.  
 sit duo hoies et b. s̄c̄ nō obstat qñ termin? copulat? stat  
 diuisiue: t̄. n. non sequit̄ in singulari p̄ctē nec in plālī p̄ctē  
 t̄ h̄ sequit̄ in singulari vel in plālī igit̄. a. est hō vel hoies  
 et b. est hō vel hoies: et hoc p̄tingit qñ copulant̄ termi in  
 differētes ad vnū vel plā supposita. **C** Sequit̄ sc̄do q. b  
 p̄ctō est ipolis. a. et b. sunt duo q̄drata et tñ n̄m eoz est q̄  
 drātū: sit vnū q̄drangulū cui? q̄libet medietas sit vnū q̄  
 drātū. et diuidit̄ hoc per lōgus in duo q̄drāgula: quoz  
 vnū sit. a. et reliquū. b. isto posito p̄s q. hec est falsa. a. et b.  
 sunt duo q̄drata et hec s̄c̄. a. et b. sunt iste medietates de/  
 m̄fando q̄drata: qz nō sequit̄. a. et b. sunt hoc q̄drāgulū  
 et hoc q̄drāgulū et b? q̄drāgulū hoc q̄drāgulū est iste due  
 medietates ergo. a. et b. sunt iste due medietates: quia in  
 ante p̄tinue tā termin? copulat? qñ termin? plālis numeri  
 stat collectivē: vt ostēdā ēt in sequētibz et in p̄tē stat diui/  
 sine s̄m illā p̄pōnem. **C** Sequit̄ 3? ex eodē s̄damētō q.  
 hec est impolis. a. et b. sunt iter se duo eq̄lia et tñ. a. nō est  
 eq̄le. b. nec ē in eodē casu: nec sequit̄ vt pus. a. et b. sunt  
 hoc q̄drāgulū et idē est ista duo iter se eq̄lia. igit̄. a. et b. s̄c̄  
 duo inter se eq̄lia: tñ bñ p̄cedo q. a. et b. paria sunt iparia  
 qz. a. pars est pari ipar et s̄c̄. b. igit̄ etc. ahs p̄z cum taz. a.  
 q̄. b. sunt due medietates et tres tertie. **C** Itē sc̄dū q.  
 ad p̄p̄ā p̄pōnitōē copulatī extremi de quo loquit̄ p̄s  
 regula sufficit capere copulatīuā de p̄dicatis in plālī v̄l sin/  
 gulari: ita q. bñ sequit̄ et diuisiue p̄ctudic. a. est hō et b. est  
 hō igit̄. a. et b. sunt hoies. dato q. a. et b. adiuicez distin/  
 guant̄: ēt sequit̄. a. est hoies et b. est hoies igit̄. a. et b. s̄c̄  
 homies etc. **C** Tertia regula est ista termin? copulat? v̄l  
 p̄nomen dem̄fatiuz plālis numeri supponēs respectu  
 verbi adlectiui determinatōis cōpōnem verbales diuisiue  
 supponit: et solum respectu etatēz h̄z p̄pōitio p̄ari. v̄n  
 sequit̄ bñ for. et pla. sciunt duas p̄pōnes eē veras igit̄ for.  
 scit duas p̄pōnes esse veras: et pla. scit duas p̄pōnes esse  
 veras: for. et pla. incipiunt scire. a. p̄pōnem igit̄ for. incipit.  
 scire. a. p̄pōnitōnem et pla. incipit scire. a. p̄pōnitōnem.  
**C** Ex quo p̄z q. si aliqui duo scūt sic esse sicut septē artes  
 liberales significāt: q. q̄libz istoz scit sic esse: nec sequit̄ iste  
 scit sic esse sicut significāt h̄mōi tres et iste sic esse sicut signi/  
 ficant q̄tuor: igit̄ isti scūt sic esse sicut significāt. 7. artes. v̄n  
 in h̄mōi p̄pōnibus tertie regule opz semp̄ determinatuz  
 imobilt̄ stare in qualz parte copulatiue: p̄pterea dicebat̄  
 et op̄m respectu ipsi? v̄z. copulatī vel p̄nois dem̄strati/  
 uis d̄z p̄pō p̄ari: ideo bñ sequit̄ iste scit sic eē sic. 7. artes  
 liberales significāt: et iste s̄c̄ sic scit esse igit̄ isti sciunt sic eē  
 sicut. 7. artes liberales significāt. dato. n. q. vn? sciat sic eē  
 sicut tres significāt et ali? sciat sic esse sic alie q̄tuor signifi/  
 cāt v̄z negati p̄s sicut et ahs. **C** Eadez regula itell̄t̄ si fiat  
 copulatio vel dem̄fatio respectu p̄cipioz verboz s̄c̄  
 determinatū tam qñ copulatio vel dem̄fatio stat collecti/  
 ue restat ponere regulas p̄cernētes. Et p̄ma est ista quā

docūqz terminus copulatus vel p̄nomen dem̄stratiuz  
 plālis numeri supponit respectu verbi substantiui habētis  
 suppositū vel appositū singularis nūeri. supponit talis ter/  
 minus collectivē p̄z de istis mā et forma sunt hō. alige hō  
 est mā et forma albi et nigri sunt. a. scūtū. a. scutum est at/  
 bum et nigrum: ex nulla istaruz sequit̄ copu? de terminis  
 cōsimilibz in singulari n̄z in plālī q̄re sequit̄ quālibet il/  
 larum diuisiōe p̄uari. **C** Ex hac regula sequit̄ h̄c eē s̄m/  
 p̄t̄ p̄cedendā: p̄tes sunt totū: et nō distinguendā penes cō/  
 positōnē et diuisiōnē: eo q. subm̄ iurta regulā p̄ctē collecti/  
 ue supponit respectu illi? p̄dicati. **C** Aliqñ tñ ex copulato  
 stante collectivē s̄m h̄c regulā sequit̄ copulatiua de s̄c̄/  
 bus terminis: qz bñ sequit̄. a. et b. sunt in. c. toto. igit̄. a. ē  
 in. c. toto et b. est in. c. toto: ēt sequit̄ for. et pla. sunt hō igit̄  
 for. est homo: et plato est homo: sed hoc contingit gratia  
 māe vel terminozum. **C** Sc̄da regula est ista termin? co/  
 pulatus vel p̄nomen dem̄fatiuz plālis numeri supponēs  
 respectu verbi substantiui: h̄ntis suppositū vel appositū cū  
 determinatōe casus collectivē supponit: et p̄babilis ē p̄ter  
 terminos p̄p̄ios vel p̄iles p̄z de ista: for. et pla. sunt dñs  
 istius civitatis ex qua non sequit̄ q. for. sit dñs v̄l dñs isti?  
 civitatis vel q. pla. s̄c̄. sicut p̄us ostensuz est. s̄c̄ nō sequit̄  
 for. et pla. sunt amatores. a. vn? ergo for. est amator. a. et  
 pla. s̄c̄ posito q. for. sit amator: vnus medietatis et pla. al/  
 terius. **C** S̄c̄ nō sequit̄. a. et b. sunt granio: a. c. ligno er/  
 go. a. est granio. c. ligno et b. s̄c̄. posito q. c. lignuz plus  
 p̄deret q̄. a. v̄l. b. de per se: et q. a. et b. s̄c̄ plus ponde/  
 rēt: p̄z p̄ssim nō valere: h̄mōi ergo p̄pōnes h̄nt. p̄ari nō  
 per terminos p̄p̄ios ip̄saz p̄ctē sed cum inuamento:  
 vt for. est dñs talis partis huius civitatis et pla. residuū igit̄  
 for. et pla. sunt dñs istius civitatis. a. est granio q̄ talis pe/  
 c. ligni et b. toto residuo est granio ergo. a. et b. s̄c̄ gra/  
 nio: a. c. ligno. et sic de alijs. **C** Aliqñ tñ t̄z p̄ssim gratia māe  
 vt for. et pla. sunt hoies istius civitatis ergo for. est homo  
 istius civitatis et pla. similiter sed hoc est gratia māe vel ter/  
 minozum. **C** Tertia regula est ista terminus copulat? vel  
 pronomen dem̄stratiuz supponēs respectu verbi ad/  
 lectiui habentis suppositum vel apposituz distinctum a ta/  
 li copulato vel dem̄stratiuz collectivē debet supponē/  
 re: sicut patet in talibus for. et pla. sufficienti portare lapidē  
 dem. a. lapis sufficit portari ab istis: for. et pla. vident. a. a.  
 videtur. a. for. et pla. ex nulla istarum sequitur copulatiua.  
 vnde non sequitur: for. et pla. diligunt me igitur for. dil/  
 git me et pla. diligit me posito q. vnus diligit animam et  
 alius diligit corpus. **C** Ex quibus sequit̄ q. dicendo for.  
 et pla. sciunt. a. et b. propositiones isti sciunt septem artes  
 liberales non supponit copulatio neqz dem̄stratio diui/  
 sine sed collectivē: quia ex p̄ma non sequitur q. for. sciat. a.  
 et b. p̄pōnitōnes et q. pla. etiam sciat illas: et ex secūda nō  
 sequitur q. iste sciat septem artes et alius vel alia sciat simi/  
 liter septem: sed h̄mōi p̄pōnitōnes habent simul probari  
 ex parte suppositi et appositū q. non est predicatuz. sic dicē/  
 do. for. scit. a. propositionem et pla. scit. b. igitur for. et pla.  
 sciunt. a. et b. similiter iste scit totas artes liberales et ali? vel  
 alia scit totum residuum et ipse sunt etc. igitur isti sciunt se/  
 ptem artes. **C** Aliquādo tamen v̄z cōsimilis modus ar/  
 guendi sed hoc est gratia māe vel terminozum sic dicen/  
 do. for. et pla. currunt in bello mōte igitur for. currit in bel/  
 lo monte. similiter pla. **C** Etiam sequitur for. et pla. differ/  
 runt ab homine igitur for. differt ab homine et pla. differt  
 ab homine. **C** Similiter for. et pla. sunt in domo igit̄ for.  
 est in domo et pla. est in domo. sed ex cōtra non sequitur:  
 for. est in domo et pla. est in domo igit̄ for. et plato sunt in  
 domo. **C** S̄z bene sequitur ergo for. et pla. sunt in domo  
 vel in domibus. **C** Dato enīz q. for. non esset in domo in  
 qua est pla. p̄me cōsequētie antecēdēs est verum et conse/  
 quens falsum: quia si in domo stat determinate et non cō/  
 fuse tantuz: cum nota copulationis qualitercūqz sumat  
 collectivē vel diuisiue non confundit confuse tantū. **C** Cer/  
 tam enīz q. nota copulandi copulatiue s̄m: p̄ia non cō/  
 fundit confuse tantum igitur nec copulatiū sumpta: tenet  
 p̄ssim qz nō videtur esse in aliois valoris sumpta copulatiū